委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成２８年１１月９日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

総務文教常任委員長 河 野 朋 子

記

委員会開催日 平成２８年１１月９日

事件の番号 件          名 結  果

議案第９１号
学校給食センター整備事業（建築主体・付帯
工事）請負契約の締結について

賛成多数
原案可決

議案第９２号
学校給食センター整備事業（電気設備工事）
請負契約の締結について

賛成多数
原案可決

議案第９３号
学校給食センター整備事業（給排水衛生ガス
設備工事）請負契約の締結について

賛成多数
原案可決

議案第９４号
学校給食センター整備事業（空気調和設備工
事）請負契約の締結について

賛成多数
原案可決

議案第９５号
物品（山陽小野田市学校給食センター厨房機
器（Ａ工区））の購入について

賛成多数
原案可決

議案第９６号
物品（山陽小野田市学校給食センター厨房機
器（Ｂ工区））の購入について

賛成多数
原案可決

議案第９７号
物品（山陽小野田市学校給食センター厨房機
器（Ｃ工区））の購入について

賛成多数
原案可決

議案第９８号
物品（山陽小野田市学校給食センター厨房機
器（Ｄ工区））の購入について

賛成多数
原案可決

議案第９９号
平成２８年度山陽小野田市小型自動車競走事
業特別会計補正予算（第２回）について

賛成多数
原案可決

議案第１００号
山陽小野田市小型自動車競走実施条例の一部
を改正する条例の制定について

賛成多数
原案可決